
Zadávací dokumentace

Zjednodušeného podlimitního řízení

v souladu se zákonem č í3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předplsů

(dále jen ,,Alz"|

Zadavatel:

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejnýzadavatel

Právníforma zadavatele: obec

Název zadavatele: obec Horní Stropnice

Sídlo zadavatele: Náměstí 68, 373 35 Horní Stropnice

lČ: 00244929

DlČ: cz00244929

osoba oprávněná jednat Václav Kučera

Kontaktní osoba: PavelZifčák

E-mail: p.zifcak@horni-stropnice.cz

Telefon: . +420 386 327 122, +120 724 18'l 408

Název zakázkv:

,,Nákup lesnické techniky"

Strana 1 (celkem í3)



Obsah

1' ldentifikační údaje zadavatele

2. Úda.|e o uchazeěích

3. Úoa.|e o veřejné zakázce

4' Vymezení předmětu plněníveřejné zakázky

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

6. Subdodávky

7. Doba a místo plnění zakázky

8. PoŽadavky na prokázání kvalifikaěních předpokladů uchazeče

7.1 Základní kvalifikační předpoklady

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady

7.3 Prokázání kvalifikace zahraniční osoby

7.4 Zvláštni způsoby prokázáni kvalifikace

9. Zadávacipodklady

10. Doplňující informace

1 1. obchodní a platebnÍ podmínky

12. Zpracování nabídkové ceny

1 3. PoŽadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky

14. Místo a doba pro podání nabídek

15' Místo a ěas otevírání nabídek

16' Zadávacílhůta

17. Zrušení zadávacího řízení

18. Hodnotícíkritéria

19. Závěrečná ustanoven í

Strana 2 (celkem 13)



Zadávací dokumentace pro ziednodušenou podlimitní veřejnou zakázku

zadávanou dle vÚZ

1. ldentifikační údaje zadavatele

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejnýzadavatel

Právní forma zadavatele: obec

Název zadavatele: obec Horní Stropnice

Sídlo zadavatele: Náměstí 68, 373 35 Horní Stropnice

lČ: 00244929

DlČ: cz00244929

osoba oprávněná jednat Václav Kučera

Kontaktní osoba: PavelZiféák

E-mail: p.zifcak@horni-stropnice.cz

Telefon: +420 386 327 122, +420724 181 408

2. Udaje o uchazeči

Uchazeč je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této zadávaci dokumentace'

3. Úoajeoveřejné zakázce

Jedná se o podlimitníveřejnou zakázku na dodávku zadávanou dle zákona ě' 137t2oo6 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen ZYZ), ve zjednodušeném

podlimitním řízení'

Uchazeě podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyŽaduje zadávaci

dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přtjaty.

Podáním nabídky přijímá uchazeě zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího

řizeni, včetně vŠech dodatků. Předpokládá se, Že uchazeč pečlivě prostuduje vŠechny

pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Projekt bude spolufinancován z prostředků dotačních fondů.

Strana 3 (celkem 13)



4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem zakázky je nákup lesnické techniky.

Lesnické technika

1. traktor s příslušenství (čelní nakladač)

2. příkopouý mulčovaě

3' štěpkovač s přÍslušenstvím (hydraulická ruka)

Traktor s příslušenstvím (ěe!ní nakladaě) i.

technické řešení:

traktor:

- maximálnívýkon motoru min. 95 PS/norma ECE-R24|

- 4 válec, vstřikování Common Rail

_ přední hnaná náprava, hydropneumaticky odpruŽená

- celorámová ocelová konstrukce

- světlá výška traktoru min. 420 mm

- pneumatiky přední 14,9-R 24, zadni í8,4-R 34

- převodovka - řazení pod zatíŽením min. 24124

- 3 hydraulické okruhy, čerpadlo min. 78 litrů/min

- kabina má střešní okénko a maják

- vzduchem odpruŽená sedačka a sedaěka spolujezdce

přÍslušenstvÍ:

- čelní nakladač včetně montáŽe na traktor - zdvih min. cca 3,5 m, výklopná výŠka min. cca

2,5 m, zvedacísíla min' cca 1500 kg

Příkopový mulčovač

technické řešení:

- výkon hydraulického čerpadla cca 9Ol/min

- max. dosah vyloŽenícca 5,6 m

- hydraulická nárazová pojistka

- předsazená mulěovací hlava

- šíře mulčovací hlavy min. cca 125 cm

- natáčení hlavy cca 200"

Štěprovač s přístušenstvím (hyd rau l ická ru ka)

technické řešení:

-taŽený za traktorem, s výkonem traktoru cca do 100 kW

- sekací noŽe cca 8 ks

- kloubová hřídels cca 1000oVmin

_ hydraulická ruka

- elektronická řídící jednotka

- s dopravnÍm vkládacím pásem

Strana 4 (celkem 13)



Konkrétní názvy uvedených uýrobků jsou pouze orientační a Žadatel se jimi nemusí řídit při

pouŽití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Celková maximální hodnota veřejné zakázky je 3.375.000,00 Kč bez DPH.

6. Subdodávky

Uchazeč ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu

čivíce subdodavatelům a uvede identifikační údaje kaŽdého subdodavatele. Tuto specifikaci

předloŽíformou seznamu subdodavatelů, kteý bude součástí nabídky.

Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat částiveřejné zakázky jednomu ěivíce subdodavatelům,

předloŽí ěestné prohlášení o tom, Že subdodavatele při plnění veřejné zakázky nevyuŽije.

7. Doba a místo plnění zakázky

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je od 1 ' 7 . 2013 do 30. 8. 2013

Zadavatel sivyhrazuje právo na změnu termínu dle potřeb projektu.

Místem plnění veřejné zakázky je správní Území obce Horní Stropnice. Garáže na oÚ v Horní

Stropnici.

8. PoŽadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeěe

Dle $ 62 odst. 3 zákona o VZ se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předloŽením

čestného prohláŠení (viz. Příloha ě. 3: Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních

předpokladů) z něhoŽ je zřejmé, Že dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady stanoÝené

zadavatelem v této zadávací dokumentaci' Uchazeč je povinen výše zmíněnou přílohu vyplnit

a podepsanou statutárním orgánem zaslat spolu s nabídkou.

Uchazeč, se kteným bude uzavřena smlouva dle $ 82, je povinen před uzavřením této

smlouvy předloŽit zadavateli originály ěi úředně ověřené kopie dokladů prokazujících

splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí

souěinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu $ 82 odst.4.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikaěních předpokladů a výpis

z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

Strana 5 (celkem 13)



a)

V zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) kteý nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) kteý nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpeěení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání

ěi bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo

pravomocně uloŽeno kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle $ 54

písm. d) poŽadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů;

pokud dodavatel vykonává tuto ěinnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné

osoby odpovídající za ěinnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) kteý není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uloŽena pokuta za umoŽnění výkonu

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

Po vybrání nejvhodnější nabídky bude vítězný uchazeč vyzván k doloŽení dokladů,

prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů. Tyto podklady musí být nejpozději k datu

podání nabídky. NepředloŽení těchto dokladů bude bráno jako neposkytnutí řádné součinnosti

zadavateli k uzavření smlouvy ($ 82 zákona o veřejných zakázkách).

Vítězný uchazeč prokáŽe splnění kvalifikačních předpokladů předloŽením:

Pro písmeno a) a b) výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího dokladu ne

starší 90 dnů; prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí, jde-li o
právnickou osobu, k této právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např.

s.r.o.) nebo všech členům statutárního orgánu (např. a.s.); je-li statutárním orgánem

dodavatele ěi členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba; prostou kopii výpisu

z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí ve vztahu k této právnické osobě, ke statutárhímu

orgánu nebo ke kaŽdému členu statutárního orgánu této právnické osoby;

Pro písmena c) aŽ e), g)' j) a k) čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat

za uchazeče;

Pro písmeno f) potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani

ěestným prohlášením podepsané osobou oprávněnou jednat jménemiza dodavatele, v němŽ

dodavatel ěestně prohlásí splněn tohoto poŽadavku,

Pro písmeno h) potvrzením správy sociálního zabezpečení podle s 22d zákona ě.589/1992

Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politice zaměstnanosti, ve

znění pozdějších předpisů;

Všechny doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmí být starší

neŽ 90 dnů ke dni podání nabídky.

b)

c)

d)

Strana 7 (celkem 13)



Uchazeč, se kte1ým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předloŽit

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

Nesplnění této povinnosti bude povaŽováno za neposkytnutí součinnosti k uzavřenísmlouvy.

9. Zadávacípodklady

Podkladem pro Vypracován í nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy.

10. Doplňujíci informace 
i'

Žadosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně

nebo e-mailem zadavateli, nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podávání

nabídek na adresu: obec Horní Stropnice, p. Pavel zifěák, Náměstí 68, 373 35 Horní

Stropnice, nebo na emailovou adresu: p.zifcak@horni-stropnice.cz (tetefonické dotazy

nebudou akceptovány).

Dodateěné informace budou uveřejněny ve lhůtě stanovené zákonem na proÍilu zadavatele.

1í. obchodní a platební podmínky

obchodní a platební podmínky budou řešeny dle platných zákonů České r"epubliky a budou

stanoveny v závazném návrhu Kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy, který je uveden v příloze

ě. 5 této zadávacÍ dokumentace, nesmí byt uchazeči jakkoliv měněn a musí být ze strany

uchazeče podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k tomu zmocněnou či pověřenou.

originál ěi úředně ověřená kopie zmocnění ěi pověření musí být v takovém případě souěástí

návrhu Kupní smlouvy uchazeče.

12. Zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejqýše přípustná, včetně dopravy a veŠkených

vedlejších nákladů v tomto členění: celková cena bez DPH, DPH a celková cena s DPH, která

bude uvedena v návrhu Kupní smlouvy.

Uchazeě odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti,

které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková

cena musí být platná aŽ do celkového dokoněenídíla.

13. PoŽadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky

. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným

zástupcem uchazeěe.

. Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno

ztrátě ěi výměně jednotlivých listů nabídky. VeŠkeré části nabídky budou po spojení fuořit

Strana 9 (celkem 13)



jeden celek. Takto spojená nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem. Strany budou
oěíslovány.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně
označena nápisem: ,,Neofuírat - výběrové řÍzení_ NÁKUP LEsN|cKÉ TE6HNIKY.,.

Nabídka bude předloŽena vjednom originálním vyhotovení a vjedné prosté kopii
odpovídající originálu, tj. tato kopie bude taktéŽ odevzdána ve vytiŠtěné, pevně spojené
podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů. originál nabídky musí
být na titulní straně označen slovem ,,oRlGlNÁL". Kopie nabídky musí být na titulní
straně označen slovem ,,KoPlE,,.

Bude obsahovat prokázánisplnenr kvalifikační předpokladů (příloha ě. 3)

Bude obsahovat návrh Kupní smlouvy (příloha č. 5) vč. příloh podepsaný osobou
oprávněnou jednat za uchazeěe

Bude obsahovat krycí list nabídky (příloha č. 2)

Bude obsahovat identifikaciŽadatele (příloha č. 1)

Bude obsahovat Tabulku techniclcých parametrů (příloha č. a)

Bude obsahovat seznam subdodavatelů s uvedením identifikačního Údaje kaŽdého
subdodavatele nebo čl o nevyužitísubdodavatelů při plněníveřejné zakázý

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeě závazně pouŽije vzor
(tvoří Přílohu ě. 2 této zadávací dokumentace) a poŽadované údaje
vyplněný Krycí list nabídky podepíše a vloŽí jako první list do nabídky.

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady
na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude
stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná,,.

Struktura podané nabídky

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:

Krycí list (příloha č. 2)

ldentifikační Údaje Žadatele (příloha č. 1)

Čestné prohláŠení dodavatele o splnění kvalifikaěních předpokladů (příloha ě. 3)
obsah nabídky

Tabulka technických parametrů (příloha č. 4)

Návrh Kupnísmlouvy (příloha č. 5)

Seznam subdodavatelů s uvedením identifikačního Údaje kaŽdého subdodavatele neboČP o nevyuŽití subdodavatelů pri ptneni vere;ne iákaiď
ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky

Krycího listu nabídky

do něj doplní. Takto

Strana í0 (celkem í3)



14. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 6. 6. 2013 v í0:00 hod. Všechny nabídky musí být

doruěeny zástupcizadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele:

obec Horní Stropnice, náměstí ě. 68' 373 35 Horní Stropnice

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím džitele poŠtovní licence nebo osobně

v pracovní dny pondělí _ čtvrtek od 7:00 - 11:0o a 12:00 - 15:00 hodin, v pátek od 7:00 -
12:00 hodin, v kanceláři zadavatele.

Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně

označena nápisem: ,,Neotvírat - výběrové řízení _ NÁKUP LESNEKÉ TEGHNIKY".

obálky musí být viditelně oznaěeny adresou, na kterou je moŽné oznámit uchazeěi nepřijetí

nabÍdky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídka, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře.

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, Že nabídka byla podána

po uplynutí lhůty pro podání nabídek a ponechává je přiloŽené k dokumentaci o zadání

veřejné zakázky'

15. Místo a čas otevírání obálek

otevíránÍ obálek se uskuteční dne 6. 6. 20í3 v í0:00 hod. v sídle zadavatele - v zasedací

místnosti obecního Úřadu Horní Stropnice, náměstí č. 68' 373 35 Horní Stropnice.

16. Zadávací lhůta

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 90 kalendářních dnů a

poěíná běŽet první den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazečům,

s nimiŽ můŽe zadavatel uzavřít smlouvu v souladu se zákonem, se prodluŽuje aŽ do doby

uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.

í7. Zrušení zadávacího řizeni

Zadavatelje oprávněn zrušit zadávací řÍzení dle $ 84 ZVZ.

Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká uchazeěům vůěi zadavatelijakýkoliv nárok.

18. Hodnotící kritéria

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická uýhodnost nabídky ve

smyslu ustanovení $ 77 odst. 1) písm. a) zákona'

Strana'l 'l (celkem 13)



Nabídky budou hodnoceny takto:

1.z90 % nejniŽší nabídková cena

a

2.z10 % nejnižší sazba práce seruisu (Kč/hod)

Pořadí nabídek bude sestaveno od nejvhodnějŠÍ k nejméně vhodné. NejvhodnějŠí nabídce

bude přiřazeno 100 bodů a kaŽdé následující nabídce se přiřadí takové bodové ohodnocení,

které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnějŠí nabídce dle vzorce:

NeiniŽší nabídková cena

počet bodů kritéria = 100 * (Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky)

Hodnota každé nabídky bude stanovena jako cena v Kč bez DPH.

Nabízená neiniŽŠí sazba práce servisu

počet bodů kritéria = 100 * (Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky)

Hodnota každé nabídky bude stanovenajako Kč/hod.

počet získaných bodů v rámci kaŽdého kritéria = počet bodů kriteria * váha kritéria v %

Getkové hodnocení nabÍdky bude součet obou hodnotících kritérií. Nabídka s nejvyšším
počtem bodů bude vyzvána k podpisu smlouvy.

19' Závěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o uchazečiz veřejně dostupných zdro1ů.

Zadavatel můŽe zrušit zadávací řízení dle s 84 Alz.

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím
řizeni. RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato, že se uchazeč můŽe o veřejnou zakázku
ucházet.

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se
uchazeěům nevracejí a zastávají u zadavatele jako souěást dokumentace o zadání veřejné

zakázky.

Zadavatel vyloučí uchazeče z účasti v zadávacím řízení, kteý nesplní kvalifikaci, dle $ 60

zákona. Zadavatel si vyhrazuje uveřejnění tohoto rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu

zadavatele, a to v souladu s s 60 odst. 2zákona.

Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit rozhodnutÍ o vyloučení uchazeěe dle $ 76 zákona na profilu

zadavatele, a to v souladu s S 76 odst. 6 zákona.

Strana í2 (celkem 13)



Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnějŠí nabídky dle $ 81 záikona na
profilu zadavatele, a to v souladu s $ 8í odst. 4 zákona.

Konkrétní názvy uvedených výrobků jsou pouze orÍentaění a Žadatel se nimi nemusí řídit při
pouŽití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení'

Poskytn utí dodatečných informací

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídek.

Horní Stropnice dne 20.

oBEC (o
HornÍ Stropnioe

374 0l-Trhové Svlny
okres- české Budějovice

jméno

funkce

Václav Kučera

starosta obce

Přílohv

Příloha č. 1: ldentifikační údaje Žadatele

Příloha ě.2: Kryci list nabídky

Příloha č. 3: Čestné prohláŠení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 4. Tabulka technických parametrů

Příloha ě. 5. Návrh Kupní smlouvy

Strana 13 (celkem í3)



7.2 Profesní kvalifikační před poklady

Profesní kvalifikační předpoklady dle $ 54 ZVZ:

. Výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán,

v prosté kopii ne starŠí neŽ 90 dnů.

. oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladprokazující příslušné Živnostenské oprávnění

či licence a to v prosté kopii.

Uchazeě, se kteým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předloŽit

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

NesplněnÍ této povinnosti bude povaŽováno za neposkytnutísouěinnosti k uzavřenísmlouvy.

7,3 Prokázání kva!ifikace zahraniční osoby

Pokud prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů zahraniční dodavatel, je povinen prokázat

svou kvalifikaci následujícím způsobem (a to v sestupném pořadí):

. způsobem vyplývajícím ze zvláštního právního předpisu, je-litakový; a není_li ho,

. způsobem a doklady podle právního řádu platného v zemijeho sídla, místa podnikání nebo

bydliště zahraniěního dodavatele; neexistují-li (nejsou vydávány) některé z nich,

o čestným prohlášením, pokud podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání

nebo bydliště zahraničního dodavatele

o není určitý doklad vydáván, nebo

o neexistuje přísluŠná povinnost vymezená základními kvalifikačními

předpoklady (např. neexistuje institut pojistného na sociální zabezpečení).

7 .4 Zv láštní zp ůsoby pr okázáni kval ifi kace

o Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů podle AlZ, mťĚe prokázat

splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání

kvalifikace zájemce v rozsahu v něm uvedených údajů.

o Je-li zájemce zapsán V seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ZYZ, můŽe

prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v prosté

kopii ne starší neŽ 90 dnů; výpis ze seznamu nahrazuje prokázáni kvalifikace zájemce

v rozsahu v něm uvedených údajů.

Strana 8 (celkem 13)



Uchazeči musí v souladu s ZVZsplnit následující kvaliÍikační předpoklady:

7.1 Základní kvalifikační předpoktady

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč dle $ 53 ZVZ:

a) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zloěinecké skupiny, trestný čin Úěasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů z trestné činnosti, podílnictvÍ, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářstvÍ,
podvodu, Úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenstvÍ na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného ěinu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý ělen statutárního orgánu, a je-li
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán
nebo kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku čiŽádost o
Účast zahraniční právnícká osoba prostřednictvím své organizační sloŽky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněŽ vedoucí této
organizační sloŽky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k Území Óeské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehoŽ skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláŠtních právních předpisů nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
kaŽdý člen statutárního orgánu, a jeJi statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku ěi Žádost o Účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizaěnÍ sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat
vedle uvedených osob rovněŽ vedoucítéto organizační sloŽky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi
svého sídla, místa podnikáníči bydliště,

c) kteý v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěŽe formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůčijehoŽ majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo ínsolvenční řízení, v
němŽ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, Že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zruŠen
proto, Že majetek bylzcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláŠtních
právních předpisů,

ktený nenív likvidaci,

ktený nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

e)

f)

Strana 6 (celkem í3)


